
Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, Thanh Bình, Biên Hòa, Đồng Nai.                                                                              

Điện thoại : (0251) 3823317 

UBND TỈNH ĐỒNG NAI  

SỞ CÔNG THƯƠNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:            /QĐ-SCT 

 

Đồng Nai, ngày        tháng        năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kế hoac̣h lựa chọn nhà thầu thực hiện Gói thầu “Thực hiện 

phóng sự tuyên truyền về Công nghiệp hỗ trợ trên địa bàn tỉnh phát sóng 

trên Đài truyền hình Đồng Nai năm 2022” 

 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG ĐỒNG NAI 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 đã được Quốc hội nước Cộng hoà 

xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 01/7/2014; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 17/2019/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ ngày 

8/4/2019 về một số gói thầu, nội dung mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường 

xuyên được áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt theo 

quy định tại Điều 26 Luật đấu thầu; 

Căn cứ Kế hoạch số 3681/KH-UBND ngày 03/4/2020 của UBND tỉnh ban 

hành Kế hoạch phát triển công nghiệp hỗ trợ trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai 

đoạn 2020-2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 993/KH-SCT ngày 02/3/2022 của Sở Công Thương về 

việc triển khai các hoạt động phát triển công nghiệp hỗ trợ trên địa bàn tỉnh 

Đồng Nai năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 323/QĐ-SCT ngày 16/12/2021 của Sở Công Thương 

về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước - chi ngân sách nhà nước năm 

2022; 

Căn cứ Quyết định số 189/QĐ-SCT ngày 29/8/2022 của Sở Công Thương 

về việc phê duyệt danh mục Gói thầu “Thực hiện phóng sự tuyên truyền về Công 

nghiệp hỗ trợ trên địa bàn tỉnh phát sóng trên Đài truyền hình Đồng Nai năm 

2022”; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính – Tổng hợp, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu “Thực hiện phóng sự tuyên 

truyền về Công nghiệp hỗ trợ trên địa bàn tỉnh phát sóng trên Đài truyền hình 

Đồng Nai năm 2022”. 



2 
 

1. Tên gói thầu: “Thực hiện phóng sự tuyên truyền về Công nghiệp hỗ trợ 

trên địa bàn tỉnh phát sóng trên Đài truyền hình Đồng Nai năm 2022”. 

2. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ điṇh thầu (Áp dụng hình thức lựa chọn 

nhà thầu trong trường hợp đặc biệt, theo khoản 11, Điều 3, Quyết định số 

17/2019/QĐ-TTg ngày 8/4/2019 của Thủ tướng Chính phủ). 

3. Thời gian tổ chức nhà thầu: Quý III/2022. 

4. Giá gói thầu: 30.000.000 đồng (Đã có thuế VAT). 

5. Thời gian thực hiện: Từ tháng 9 đến tháng 12/2022. 

6. Phương thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

7. Nguồn kinh phí: Từ nguồn kinh phí Chương trình phát triển công nghiệp 

hỗ trợ theo Quyết định số 323/QĐ-SCT ngày 16/12/2021 của Sở Công Thương 

về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước - chi ngân sách nhà nước năm 

2022. 

Điều 2. Dự toán được duyệt là căn cứ để triển khai thực hiện. 

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính – Tổng hợp và 

các đơn vị liên quan khác có trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

 

                GIÁM ĐỐC 

Nơi nhận:  

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, KH. 

  

            

                                                                                Trương Thị Mỹ Dung 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-05T11:32:17+0700


		2022-09-05T13:41:01-0700


		2022-09-05T14:00:30+0700
	Trương Thị Mỹ Dung


		2022-09-05T14:19:51+0700


		2022-09-05T14:19:51+0700


		2022-09-05T14:19:52+0700


		2022-09-05T14:19:52+0700




